PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

12.12.2008 № 73
пос.Видяево

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

от 15.12.2006 № 258 «О внесении
изменений и дополнений в
Положение о денежном содержании
лиц, замещающих  выборные
муниципальные  должности, органов
местного самоуправления ЗАТО Видяево»

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А., руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в  Положение о денежном содержании лиц, замещающих  выборные муниципальные  должности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и абзац 4 статьи 22 изложить в новой редакции:
           «Размер вознаграждения по итогам работы за год устанавливается в кратном отношении к месячному денежному содержанию либо в абсолютной сумме в рублях и максимальными размерами не ограничивается.»
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

С.М. Дубовой